

TÜRK DİLİ

CUMARTESİDEN ÖZGE GÜNLERDE VE ER ÇIKAR.

İşleri Başyazmanı: Bilecik sayısları HAYRİ KARAN
Çıkarım Genel Çevirgeni: K. E. AKMAN

Türk Dili Evi Balıkesir
Yılığ: 800, altıyığı 400 kuruştur, sayısı 3 kuruş
Günü geçmiş sayılar 25 kuruştur.

Türkiye-yugoslavya dostluğu gidgide kuvvetleniyor

Türkiye - Yugoslavya

Dostluğunun yeni bir tezahürü

Atatürk, gidgide artan ve kuvvetlenen dostluk ve muhabbetlerini Yugoslavya saltanat naibine bildirdiler

Ankara, 30 (A.A.) — Dış işi bakanı bay Tevfik Rüştü Aras Avrupadan döndüğü ve İstanbul'a vardığı gün saygılarını sunmak için Reiscümur tarafından kabul edilerek yemeğe olkonulmuştur. Dış işi bakanı Atatürke Yugoslavya naibi sonates prens Polun ve baş bakan bay Yevtjein sevgi ve saygılarını bildirmiş ve bundan çok memnun olan büyük önderimizin bilme kabele gitgide artan ve kuvvetlenen dostluk ve muhabbetlerini sonates naibi devlete ve başbakana bildirmeğe Belgrad elçimizi memur etmiştir.

Dün Ankaraya gelen Bay Tevfik Rüştü Aras, Başbakan İsmet İnönü'ne Cenevredeki umumi, vaziyet, Balkan Nazırları arasında geçen toplantılar ve aralarındaki görüş birlikleri ve dost memleket haricîyesinin izhar ettiği arzu üzerine giderken ve gelirken uğurladığı Belgraddaki temasları hakkında malûmat arzemiş ve İnönü tarafından öğle yemeğine alkonulmuştur.

İsmet İnönü Yugoslavyada Dış işi Bakanımıza gösterilen dostluk hislerinden çok memnun olmuştur. Muhabbetlerinin iblâğına Belgrad elçimizi memur etmiştir.

Balkan Antandı.

Bay Titulesko ve bay Maksimos merkezi Avrupa sulhun takviye ve tanziminde büyük gayret sarfettiler.



Bay Maksimos

Ankara, 30 (A.A.) — Al-elumum şarki ve merkezi Avrupada sulhun takviye ve tanzimi işlerinde Romaya Dış Bakanı Bay Titulesko nun pek çok kıymetli me-



Bay Titulesko

saîsi görüldüğü ve Yunanistan Dış Bakanı bay Maksimosun Cenevreye gelmesinde ve Balkan nazırları toplantısına iştirak etmesinde çok isabet ve fayda olduğu mevsuken öğrenilmiştir.

Trakya Valileri

Toplantılarında bilhassa muhacir işleri ve buna ait alınacak tedbirler görüşülmüştür.



Trakya mintakasında bulunan Çanakkalenin genel görünüşü.

Çanakkale, 29 (A.A.) — Trakya umumi müfettişliği yanında mintaka valilerinin bu hafta yabdığı toplantıya gitmiş olan valimiz dün dönmüştür. Toplantıda mintaka dahilinde bu sene yerleştirilen ve önümüzdeki ilkb-

ahardan itibaren gelecek olan yeni muhacir işlerinde buna aid alınacak tedbirler görüşüldüğü ve mintakanın nafia işleriyle idareî hususiyeye ve belediyelerin 935 senesi bütçe projelerinin gözden geçirildiği anlaşılmaktadır.

Bulgar

Kralı Dış Bakanımız Cenevredeki çalışmasından dolayı tebrik ettiler.



Dış işi bakanımız iltifatta bulunan Bulgar kralı Boris.

Ankara, 30 (A.A.) — Haber aldığımız göre, Dış işi Bakanı bay Tevfik Rüştü Aras Sofyadan geçerken Samajeste Bulgar Kralı kendisine saray nazırı vasıtasıyla bilhassa iltifatta bulunmuş ve Cenevredeki merasimden çok memnun olduğunu bildirmiştir.

Dost devlet kralının bu alakası ve iltifatı Dış işi Bakanımıza çok mütehasis olarak Samajeste Krala teşekkür ve saygılarının arzını vesile olmuştur.

Sofya istasyonunda Bulgar Dış Bakanla, Dış işleri Bakanımız arasında vuku bulan mülakat çok samimi olmuştur. Bütün bu haberler bura muhafilinde eyi tesirler yapmıştır.

İsveç veliahdı.

Stokholm, 29 (A.A.) — Şarkta dört ay süren ve sekiz muhtelif memleketden tam bir muvaffakiyetle geçen bir seyahatdan sonra İsveç veliahdı kralı ve prenses Ingrid ile prens Bertil Treleborga gelmişlerdir. Prenslere Treleborgda olsun, Melmede olsun pek ziyade alkışlanmıştır. Oradan yarın için mukarrer bulunan resmi kabulde hazır bulunmak üzere Stokholm'a hareket etmişlerdir.

Kafkasta zelzele oldu

Moskova, 29 (A.A.) — Maverayi Kafkasın cenub kısmında ayın 25 inci günü yeniden bir zelzele olmuştur. Orta şiddette olan bu zelzelenin merkezi Lenjingrada ve Gürcistanda Asal Kalidedir. Zelzele Tifliste de hissedilmiştir. Henüz malûmat alınmamış ise de zarar ve ziyana vermediği tahmin ediliyor. Hatırlardadır ki, Leningrat Gürcü şehri 1926 da tamamen zelzeleden hsrab olmuş ve bilâhare yeniden yapılmıştır.

Türkiyede

hiçbir fes ve peçeli bir kadın göremezsiniz

Bay Edevdusunun bir söylevi.

Londra, 30 (A.A.) — Bay Edevdusun söylediği nutukta şarkda hasıl olan değişikliklere temas ederek demiştir ki:

Türkiyeyi düşündüğümüz zaman sizde ne gibi bir fikir hasıl oluyor, siz belkide Türkiyeyi şark âdet ve ananelerini taşıyan bir memleket olarak tahayyül edersiniz. Bunların hepsi değişmiştir. Orada hiç bir fes ve hemen peçeli hiçbir kadın göremezsiniz. Garp lılık hasıl olmuştur. Bir hüküm yürütmüyorum sadece vakayi tesbit ediyorum.

Felâket görenlere yardım

Uşak, (A.A.) — Ortamekteb Hilâlahmer kolu Erdek ve Marmara adası civarındaki yer sarsıntısından açıkta kalan yurddaşlara yardım olmak üzere aralarında yüz liradan fazla para toplayarak umumi merkeze göndermiştir. Şehrimiz Hilâlahmer camiyesinde zelzele felâketlerine yardım temini için bir nüsamere hazırlanmıştır.

Uluslar

Arası kadın birliği reisi İstanbul'a geldi

İstanbul, 30 (A.A.) — Uluslararası kadın birliği reisi bayan Korber şehrimize gelmiş ve rıhtımda Türk kadın birliği reisi İdare H. tarafından karşılanmıştır. Bayan Korber nisanda toplanacak olan Uluslararası kadın birliği umumi programına ait hazırlıklarla meşgul olacaktır.

Trabzon belediyesi

Trabzon, 29 (A.A.) — Belediye meclisi şubat toplantısına çağrıldı. Belediye meclisi bu toplantısında şir işleri hakkında mühim kararlar verecektir. Bir verem dispenserin açılacak, yer ve dispenserin kadrosu hazırlanmıştır.

Kibrit

Fiadları yeniden indirilecekmi?

İstanbul, 30 (A.A.) — Kibrit fiadlarının üç ayda bir tesbit eden komisyon son devreye aid dolar temevvücutü ile şirketin hesapları maliyeye gönderilmiştir. Şirket fiadları artırmak için açtığı davayı mahkemede kaybetmiştir. Dolar fiadları yeni bir safhaya girmesi fiadlar yükselmeyecektir.

Sovyetler kongresinde

B. Molotofon söylevi

Bay Molotof Türkiye - Sovyet Rusya münasebatından bahsederken bu münasebatların dostluk münasebatlarının en iyi inkişafı için örnek olabileceğini söyledi.

Moskova, 30 (A.A.) — Bay Molotof Sovyetler birliği kongresinde okuduğu hükümet raporunda Lenin fırkasının ekonomik ve kültürel olanlarda elde ettiği muvaffakiyetleri kayd ve bunu kapitalist memleketlerin buhranlı vaziyetleridir. Bu mukayesesini yaptıktan sonra Sovyetler birliğinin yabancı memleketlerle olan münasebatlarına geçmiştir. Bay Molotof kapitalist ülkelerde hüküm süren buhranın dış itilâfları tehlikesini artırdığını ve emperyalistlerin buhrandan kurtulmak çaresi olarak yeni ilhak harplerinden gittikçe daha çok bahsettiklerini ve bazı memleketlerde bu yolda icraata bile geçildiğini söyledikten ve misâl olan Japonyanın Mançuriyi işgalini gösterdikten sonra Almanyanın Uluslar kurumundan çıkmasının silâhlamak ve savaşa hazırlanmak için her türlü bağlardan kurtulmak için aldığına Vaşington deniz anlaşmasını imza edenlerden bazıları için silâhlama barışa ve büyük Okyanosyanın

hakimiyeti için bir harbe engel olmasından dolayı feshedildiğine işaret etmiştir. Bay Molotof Sovyet Rusyanın Amerika, Çin, İspanya, Macaristan, Romanya, Çekoslavakya ve Arnavutlukla yeni münasebetler tesis ettiğini Litvanya, Letonya Estonya Felandiya ile dostluk münasebetlerini gittikçe eyileştirdiğini ve İsveç, Norveç, Danimarka, İran, Afganistan ve İtalya ile münasebetlerinde gittikçe inkişaf ettiğini İngiltere Fransa ile olan münasebetlerinde çok eyileştirdiğini söyledi. Sovyet Alman münasebetlerinin Sovyet Rusya tarafından istenildiği kadar iyi olmadığından dolayı teessür duyduğunu ve Sovyet Japon münasebetlerinde nihayet bir gün eyileşmeğe başlayacağına emniyeti bulunduğuna işaret ettikten sonra Sovyet bulduğuna işaret ettikten sonra Sovyet Rusyanın Lehistan ile olan münasebatının inkişafına devam arzusunda olduğunu (Devamı ikinci sayfada)

Avam kamarasında bir hâdise

Dinleyiciler Bağırıyor: Kahrolsun Hükûmet!

Kamarada işsizlik işi görüşülürken mesai fırkası mebusları hükümeti şiddetle tenkid etti.

Londra, 29 (A.A.) — Avam kamarası dün akşam işsizlik tazminatına istihkakı olmayıp evelce içtimai müavenet dairesinden yardım gören istenilen beş milyon İngiliz liralık muzam tahsisatı müzakere etmiştir.

Müzakare esnasında sol cenah mesai fırkasına mensub mebus Bukanan tasavvur edilmiş yardım yerinde olmadığını söylemiştir. Bukanan başbakanı ağır tabirle tenkid ederek, onun kırbaça dövülüp te umumi hayattan öyle kovulması iktiza ettiğini beyan etmiştir.

Gene mesai fırkasından bir başka mebus hükümeti tenkid ederken dinleyicilerin arasından yüksek kadın ve erkek sesleri;

Kahrolsun kıtlık hükümeti! Diye bağırılmışlardır. Birçok kişiler dışarıya çıkarılmışlardır. İçlerinde bazılarının protestolarına rağmen halka mahsus tribunleri işgal edenlerin hepsi yerlerini terke mecbur edilmiştir. Müzakere tatil edilmiştir.



İngiliz hükümet reisi B. Makdanad

Londra, 29 (A.A.) — Dominyonlar nazırı Bay Tomas avam kamarasında yaptığı bir beyanatta ticari meselelerden sonra İngiltere ile İrlanda arasındaki ihtilâflı politika meselelerini de müzakere etmek üzere görüşmelerin genişletilmesi için yapılan tahminleri teyid eder gibi görülmüştür. Yapılan anlaşmanın yarı resmî bir mahiyet (Devamı ikinci sayfada)

K Ö Y V E K Ö Y L Ü

Bu sayfa her hafta basılmaktadır. Bu sayfayı yapmakla güttüğümüz ülkü köye, köylümüze faydalı olmaktadır. Umuyoruz ki köylü kardeşler kendi sayfalarını sevecekler, benimsiyeceklerdir.

Çalışkan bir köy halkı



Bandırma merkez nahiyesine bağlı (D bleki) köyü halkı çok çalışkandır. Muhtar Kadri'nin ve bütün köylünün elbirlik çalışmasıyla köyde güzel işler görülmektedir. Bu resim köylü köy tarlasında çalışırken göstermektedir. Bu yıl Debleki köyünde köy namına yüz dönüm tarla hazırlanmış ve bunun elli dönümüne kışlık mahsul ekilmiştir.

Çalışkan Deblekilileri alkışlarız.

Hayvan sağlığı:

Keçilerin Ciger Ağrısı.

(Keçi zatürreesi)

Yalnız keçilerde olan ve başka hayvanlarda geçmeyen bu hastalık çok korkunçtur.

Eğer keçilerde hastalık ilerlemişse hararet derecesi yükselir. 40 - 41 ° kadar çıkar, daha sonrada burunları akar, öksürük başlar. İlk defalar sulu olan burun akıntısı sonraları sümük köylüğünü alır. Hava alıp verme çabuk çabuk olur.

Hastalık ilerledikçe hayvan zaifler, derman da gün geçtikçe azaldığından yatar. Gözlerin alt kapağı şişkin olur.

Hastalık on gün kadar sürer. Nihayet son zamanlarda hasta hayvanın art ayaklarına kötürümlük (felc) gelir.

Ölüm adedi yüzde yetmişden fazla olan bu çok tehlikeli hastalıktan zavallı hayvanların kısmi on, kimisi de yirmi günde ölürler. Ölme yerlerinde çok zaif bir halde kalırlar. Bunlarda hiç bir şeye yaramazlar. Hayvan bu hastalığa tutulduğu zaman eğer gebe ise yavrusunuda düşürür kendisinde ölür.

Bu hastalığın mikroplarının çok ak ciğerlerde ve burunun akıntı yerlerinde bulunur. Kanda ve diğer yerlerde yoktur.

Bu hastalık nasıl anlaşılır?

Yukarıda saydığımız ve göze çarpan başlıkları keçilerimizin birkaçında gördükten sonra onların ciğer ağrısına «Zatürreeye» tutulduklarını anlarız.

Ne yapmalı?

Bu hastalık iyi edilemez. Ve aşısı falanda yoktur.

Yapılacak iş: hastaları vakit geçirmeden ayırmak ve kesmek derin kuyulara

gömmek, hasta sürüyü kordon altına almak bulaşık ağıl ve ahırları iyice temizlemek lazımdır.

Bu hastalığın derhal hükümete haber verilmesinde gecikmemelidir. Çünkü vaktinde haber vermeyen hayvan sahipleri, çobanlar köy heyetleri hükümetçe cezalandırılırlar. Eğer vaktinde haber verilecek olursa hükümet hastalık yerine derhal bir baytar gönderir. Hayvanlar muayeneden geçirilir. Hastalığa tutulan hayvanları kesdirir etlerin yenmesinden bir zarar gelmiyeyekse sahibine verilir. Yenmiyeyek gibi ise ilaçlar ve gömdürür. Orada böylece ortadan kaldırılan hayvanların bedeli tahmin edilerek bir zabıt kâadı tutulur. Buna göre hükümet hayvanın değerini sahibine verir.

Görülüyor ki hükümetimiz bu yolda halkımızdan yana ne kadar büyük fedakârlıkta bulunuyor.

Bizler de buna karşı yine kendi kazancımız olan bu işde vazifemizi yaparken geçikmemeliyiz. Baytar gittikten sonra da onun dediklerine göre davranmalı, hastalığa tutulan hayvanları hemen daha ilk zamanlarda kesilmeli etlerin yenecek gibi olsa da olmasa da ciğerleri herhalde yok edilmelidir. Yoksa ciğerler mikropların her yana yayılmasına yardım ederler. Kordonun kalkması ancak hastalık sürer tamamen uzaklaştığından itibaren on beş gün sonradır.

Son söz: Hayvanlarımızı ve kendi istifademizi düşünüyorsak çok titiz davranarak şüphe eder etmez hemen hükümete bunu duyurmalıyız.

103 yaşında Bir Köylü

Anlatıyor:

«Hükümet bizim hertürlü kârimizi, ıratımızı düşünüyö. Köylümüze hakim yolluyo.»

Yağcılar nahiyesinin en ihtiyar 103 yaşında Kalfat köyünden Hacı oğlu Mehmet de bir gün köyünde rasladım. Mehmet koca yapı, kalın sesi bir adamdır. Kendisine merhaba Mehmet, nasilsin, eyimisin dedim.

Kalın sesle: — Merhaba oğul, direk gibiyim. Sen de eyi misin bakam? teşekkür ederim.

Allah afiyet, vesin emme ben seni bilemedim. Sen kimsin bakam.

Kendimi tanıttım. — Eh eh bizim memleket gızanısın otu bakam şöle konuşam gari.

Güneşe karşı olan duvarının kuytusuna oturduk. Benim sormama meydana bırakarak:

— Hey gidi gençlik, havaya doru gitti vadi.

— Neden Mehmet?

— Oğul, bi tefa eskere gittim Otuz yıl mareberlerde gezdim. Cezayir didile gittik. Tunus didile gittik. Darabulus didile gittik. Biz orlada marebe yapakan İstanbulda sultan bi haber yolladı, bakam geri çekilin daha biz gâvurları korkudubta kaçırdımız sırada bu sefer gâvur bizi kuvalamâ başla Napacamızı şaşdık. Bu söledim ülkeleri vedik İstanbulda sultanın saraylenin önünde Padişahım çok yaşa diye bizi bağirttila bağirttila da hadin silânıza gidin didile. Bandırma kaşa deniz pampırına bindirdile de çıkarıvedile. Dört günde ordan köve gldim. Evmizin önüne gedim bubama hacı dayı kapınızın önünde bi sakallı adam va hayir istiyo yalın bakın diye gomşula sesleniyo ben de doru yukara çıkma bakiyon. Nise kövlüle de bubam da beni eskerden gelince bilemedile. Ben delikannı gittimde k. ramış sakallı adam odum da öle köve gedim bilemezle ya demi oğul.

— Demekki gençliğin böyle havaya gitti öylemi Mehmet?

— Unu anladıyonya oğul ben böle delikannı gittim de ak sakallı eskerden gedim. Ya bubam olum bida eskere istelesen seni vermeme gari didi. Anniyomun oğul yarı eskerlik oldum bubam evdedir ya beni eskere yollamıyo gari ben eskere gitmiyon emme bu sefede gene eskerlik kövden rahatlık geldi haf.

Zelzele Felâketi ve Köylülerimiz.

Veli Dayı Diyor ki: Yurdun neresinde olursa

sevinmek de, acınmak da bütün milletce duyulması lâzımdır. Böyle olmazsa bütünlük olmaz.

Oğün köylü çok hayırlı bir iş yapmışdı.. Erdek ve Marmarada zelzelenin ocaklarını yakdığı köylü yurtdaşlara yardım olmak üzere Veli Dayının köyü dışından turnağından artırarak yiyecek, geyecek toplamış göndermişti. Veli Dayı da

köylü kardeşlerin gösterdiği yardım duygularına bakarak çok sevinmişti.

— İşte iyordu o... Ulus (Millet) böyle olur... Yurdun neresinde olursa olsun sevinmek de, acınmak da bütün milletce duyulması lâzımdır. Böyle olmazsa

bütünlük olmaz, millet-

daşlık yürümüş olmaz. İnsanlar birbirine yardıma borçludurlar. Kaldı ki bir milletin efradı bir aile çocuktur. Küçüğünü rı sayılır.. Küçüğünü turnağı sızlarsa büyüğü ağılar büyüğünün ma bir felâket gelirse küçüğü ağılar..

Ankarayı Tanıyalım!



Türkiyenin kalbi Ankarayı tanıtmakda devam ediyoruz. Bugün basdığımız iki resimden üsdeki Maliye Bakanlığı, alttaki Gazi mekteberidir.

— Bu sölediklerimi eski devir bunnadan çok sona seferbeylik [seferberlik] açıldı. Uzaman daha kötü olan ortalık sona Yunan gâvuru gedi nihayet 103 senedir yaşıyom 7 tene sultan geçirdim bu duvarın dibinde irahat irahat şinci oturuyom. Bu duvarın dibine geldimmi hemen u geçen günler aklıma geliyo çok şükür oğul 91 yaşından sonra bu irahatlık buldum. Şinci bende sizin gibi genç oleydim de sizlen bende çalışaydım. Bizim kövde şinci gazeta okumak bilen yoktun kövün imamı bile mekip karalamasını bulmuyodun. Şinci eskerden dönen hepsi karalama öğreni yolada öle geliyola. Sona hükümet bizim hertürlü kârimizi, ıratımızı dü-

şünüyo köylemize hakim yolluyada hastalarımıza bakırtıyo, ekin memuru yolluyo hekim nemizde hastalık vasa ilâcladıyo telim veriyö, demir saban yolluyo, ağırları yok etti. Millimiz kendi kendilene disiplinada yayılıp geziyola bitanes kimse çalamıyo ırzımız namusumuza el uzattırmıyo. Aşam kövlüle odada unıyo. Bir aydır bizim nahiyede ni kadar bozuk köprü vasa hükümet yapıyor hemde kölerin hepisine ara ba yolu yapıyomuş, telefon yapıyomuş. Daha akla gemiyen bi çok işle Allah bizi bu senlikli günere gavsudur. Onnara uzan ömürle vesin ah bende genç olsadım da bu zeminde hem eskerlik yapıyodım zelletine [lezze] doyurdım.

Yurddaş:

Feldkelli günlerde sana yardım elini uzatan Hilâli ahmer insanlığın şefkatinden doğmuştur. Zengin, fakir, kadın, erkek hulâsa hiç bir kimse kendini Hilâli ahmerin himayesinden uzak sayamaz. Senelerce evvel kurulan bu hayır ocağına aza kaydolunuz.

Balıkesir Hilâliahmer merkezi.

KÖYLÜ; Seni birçok yüklerin altında ezmekten kurtaran Cümuriyettir. Seni yükselten ve yüceltecek olan da Cümuriyettir.

Dünya piyasalarında Romanya ziraat malları.

Romanya hükümeti, Ticaret ve Sanayi Bakanı B. Ma- nelesko Strunga tarafından diğer ziraat Avrupa devletleri ile müştereken Romanya ziraat istihsalatının ve hasatının Romanya buğdayının dünya piyasalarında satışının bir nizam altına alınmasını gözetmek teşebbüslerine itina hasıl etmiştir.

Belistan Ziraat Bakanı B. Radzinski ve Çekoslovak Ziraat Bakanı B. Hadzimin müsaadesiyle Romanya Ziraat ve Sanayi bakanı Mucanidan hükümetine, gerek kendi namına ve gerek Belistan ve Çekoslovakya pazarlarına Macaristanla bir birlik, padlaşması teklif etmiştir.

Yugoslavyanın da gireceği zannedilen bu birlik için esasları şunlardır:

1 — Dünya ziraat istihsalatı satış piyasaları bu beş memleket arasında birbirlerinin menfaatlerine halel getirmemek ve rekabetin önüne geçmek maksadıyla takajm etmek.

2 — İhracaat fiyalarında müşterek bir siyaset takip etmek.

3 — Müşterek satış piyasalarında hububat siyasasında müşterek vaziyet alınması. Bu siyasetin gayesi Okyanos ötesi rekabetine karşı Avrupa hububatı vaziyetinin her birine korunmasıdır.

Zehirlenme kâdisesi

Newyork, 29 (A.A.) — Perşembe gününden beri on altı kişiyi zehirleyen ve kaçak olarak satılan alkolden zehirlenerek ölmüştür. Üç kişi de can çekişmektedir. Polis gizli içki fabrikalarını baskın ve tevkifat yapmıştır.

Balkesir Asliye hukuk hakimliğinden.

Sus girlik kazası Göbel nahiyesinin gurafa nam diğer şahh karyesi namına mümtahar vekil avukat Sabri köçek tarafından istisabukla Şişli'de Osman beyde mahkemede keşifli apartmanında No. 6 de Hayriye Melek ve Faika ve Naciye münayyerlerine aktıkları maza davasının sonunda ikametgahları meçhul bulunan müddet aleyhler namına ilân yolile tebligine rağmen gelmedikleri cihetle haklarında giyap kararı verilerek bundan ilân suretile tebligine karar verilerek muhakemesi 9 mart 1935 tarihine musadif cumartesi günü saat ona talik olduğundan o gün gelmedikleri takdirde muhakemenin giyaplarında bakılacağı ilân olunur.

Şehir sinemasında

Bu akşam

Bütün bir memleketi dehşet ve cinayetlerle titretmiş memleketi...

M. Duseldorf Vampiri

Birçok insanların ve masum çocukların hayatını elinde oyuncak gibi kullanan ve karşısında polisi ve bütün usayış kuvvetlerini aciz bir hale getiren bu caniyi sizde mabakkak görünüz.

ANNI ZAMANDA

Gösterilen umumî arzular üzerinde...

MILTON

Bubulun celesi...

BU İSMİ UNUTMAYINIZ

VERONIKA...

Balkesir Bigadic-Sındırgı Otobüsü.

Balkesir - Bigadic - Sındırgı arasında otobüs seferlerine başlamıştır. Otobüs hergün Tokatlı otelinden müşterilerini alarak Sındırgıya hareket eder. Ve yine hergün Sındırgı ve Bigadic yolcularını Balkesire getirir. Seferler rahat ve ucuzdur.

Vilâyet makamından:

Dükkan ve ticaret evlerinin tabelalarına sahiblerinin yalnız soy adlarının rikâvesi levhalarının değiştirilmesi mahiyetinde olmadıgından, mezkûr levhalardan bu sebepten ötürü yeniden damga resmi aranmayacaktır. Keyfiyet ilân olunur.

Tayare cemiyeti

Dursunbey şubesinde...

Dursunbey şubesinde:

Dursunbey kazası tayare şubesinde...

Doktor operatör

SADİ ÖZATAY

MEHMET KABALAK

Cerrahi hastalıkları mütehassısı

İç ve salgın hastalıklar mütehassısı

VATAN ezanesi bitişindeki muayene evinde hastalarını hergün öğleden sonra kabul ve tedavi ederler.

Geldi! Geldi! Geldi!

Aylardanberi sabırsızlıkla beklenen

ORMAN ÇİFTLİĞİ

Bira Fabrikası Mamulâtı

ANKARA BİRASI

GELDi GELDi GELDi

Toptan satış yeri:

BANDIRMA BAKKALİYESİ

Her bayi ve Lokantada arayınız!

Okuyucularımıza Bir Kolaylık.

Aşağıya bastığımız rehber tablo halkımızın her türlü ihtiyacını en rahat, en iyi, en ucuz ve en sağlam şartlarla nerede, kimlerden karşılayabileceklerini gösteriyor.

Rahat bir otel istiyorsunuz.. Hangi otel tercih etmelisiniz?

Hangi bakkalda temiz mal bulunur? Nerede eğlenebilirsiniz?

gibi türlü suallerin cevaplarını bu tabloda arayınız

TRİKOTAJ: Mehmet Servet örme e ye caddesi numara: 98

KIRTASİYE: Mustafa Fehmi, Hükümet ne sokağı.

OTEL: kaptan zade Otel. .. Kuvayi milliye caddesinde..

AVUKAT: Emin Vedat bey... Hükümet Balikesirpalas — Kuvayi milliye caddesinde.

BERBER: Yeni berber İbrahim Dural: Sadık ve Hacı Tevfik beyler caddesinde Ahmet çeşmesi karşısında

LOKANTA: Sabri Lokantası: Şah Mehmet caddesi Yıldız Karaathanesi karşısında

BAKKAL: Balık pazarı bakkaliyesi. Osman Nuri Paşa camii caddesinde.. Meyhane toğazında

TERZİ: Mustafa bey.. Postahane sokağı

SEKERCİ: Ahmet Nuri efendi: Balikesirin en eski seker eisi. Hükümet caddesi, postahane sokağı numara: 24

MANIFATU: Tavşanlılı Zade Fahri bey. Fantazi mifatura ve kumaş mağzası. Kuvayi milliye caddesi numara: 52

HIRDAVAT: Cumalı Hasan — Yapı ve rençper düzeni demir hırdavat, boya, cam, çimento vesaire. Saraclar başı.